

Kursstart  
Januari 2025  
Ansök senast  
8 december!

# Att göra jämlikt

## En kurs om rasism, homofobi och annan diskriminering

En växande auktoritär högernationalism breder ut sig såväl i Europa som i Sverige. Nationalismen sorterar och värderar människor utifrån härkomst och är inte förenlig med principen om mänskliga rättigheter som bygger på allas lika värde. Frågan om hur högernationalismen bör förstås och bemötas är mer aktuell än någonsin. Samtidigt väcks frågan om framtidsvisioner, Socialdemokraternas roll i ett nytt politiskt landskap och hur politiken kan säkerställa ett skydd för de människor som inte platsar i högernationalismens utopi. Kursen vänder sig till dig som har hjärtat till vänster och delar den grundläggande värderingen om alla människors lika rätt och värde.

### Ur innehåll:

- Arbetarrörelsens strategiska långsiktiga arbete
- Högernationalismens organisering och påverkan
- Socialdemokraternas och folkbildningens roll i ett föränderligt landskap.
- Förståelse för hur nationalism kan bemötas och bekämpas
- Viktiga röster i den antirasistiska rörelsen gästar

**Arrangörer:** Medlefors Folkhögskola, i samverkan med Socialdemokrater för Tro och Solidaritet, HBTQ+Socialdemokrater och Arbetarnas Bildningsförbund.

**Upplägg:** Kursen omfattar två internat om sammanlagt fem dagar, sex digitala lärtillfällen samt mellanliggande arbeten främst i form av litteraturstudier.

**Datum & plats:** 23 jan - 23 maj 2025  
Internat Stockholm 14 feb  
Internat Medlefors Skellefteå 23-25 maj  
Digitalt 23 jan, 27 feb, 13 mar, 3 apr, 24 apr och 8 maj mellan klockan 18-20.30

**Kostnad:** Utbildningen är kostnadsfri. (serviceavgift på 500 kr/deltagare). Deltagaren står för kost, logi och resor vid internattillfällena.

**Vid frågor:** Kontakta Monica Widman-Lundmark via [monica.widman.lundmark@medlefors.se](mailto:monica.widman.lundmark@medlefors.se)

**Sista ansökningsdag:** 8 december 2024

**Ansökan:** I ansökan är det personliga brevet centralt, där du anger varför du vill gå kursen och hur du tänker använda kunskaperna. Ansök på [medlefors.se/utbildning](http://medlefors.se/utbildning) eller skanna QR-koden nedan för att anmäla dig. Begränsat antal platser.

Ansökan är öppen, läs mer på:  
[www.medlefors.se/utbildning](http://www.medlefors.se/utbildning)  
eller skanna QR-koden



HBTQ+Socialdemokrater

